整理 No.

	受 付 日
	平成２１年　　 月 　　日

「多様なテーマの森づくり企画立案支援事業」　応募申請書
社団法人 国土緑化推進機構
理事長 　佐々木　毅  殿
（団 体 名）

（代表者名）（役職名・氏名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（団体住所）
（電話番号）

このたび、当会は平成21年度「多様なテーマの森づくり企画立案支援事業」森づくり企画に応募します。ついては、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
	ﾁｪｯｸ欄
	提　　出　　書　　類

	□
	１．森づくり企画　申請書（様式１）

	□
	２．収支予算計画書（様式２）

	□
	３．申請団体概要（様式３）　　［以下の登録団体は、提出不要］

	□
	３．「森ナビ」または「フォレスト・サポーターズ」に登録済み

	□
	４．申請書類 電子データ（FD、CD、MO等）

	５．添付資料

	□
	①

	□
	②

	□
	③

	□
	④

	□
	⑤

※１　「１」～「４」は、全て必須の書類・データです。必ず提出してください。（「３」はどちらかを選択してください）
※２　添付資料には、資料ごとに○で囲んだ数字番号を記入し、上記の「５. 添付資料」欄に、添付した書類等の数字番号に応じた資料名称を簡潔に記入してください。
（様式１）

「多様なテーマの森づくり企画立案支援事業」森づくり企画　申請書
＊様式１は２頁を越えない範囲でご記入下さい。
	企画名称

	企画概要※1
（200字以内）

	背景・目的

（200字以内）

	企画内容 ※2

	企画段階
	・
	 FORMCHECKBOX

	既に着手しているものにチェック

	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	広報段階
	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	計画段階
	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	・
	 FORMCHECKBOX

	対象地区

	実施体制

※4
	既存の
内部人材・システム

	既存の外部人材・
システム

※1）企画の目的・テーマ、パートナー団体や、企画の社会性、先駆性、新たな参加層の拡大等の観点から記載して下さい。

※2）社会性、公益性、新規性、先駆性、波及性を考慮してご記入下さい。
※3）新規性を考慮してご記入下さい。
	「森づくり企画」の立案時に募集予定の連携・協働
パートナー※3
（広報の募集対象）

	「森づくり企画」の実施を通して新たな参加を見込む
参加者層 ※3

	短期計画
	平成21年
	～3月

（実績）

	4月

～
6月

	7月

～
9月

	10月

～
12月

	平成22年
	1月

～
3月

	中期計画
	平成22年度

	平成23年度

	目標とする

成果指標 ※5
	成果指標

（数値化できる指標を独自に設定して下さい）
	平成21年度

数値目標
	最終年度数値目標

（平成　　　年度）

	問題点・リスクとその解決方法

	その他

（アピール事項
など）

※4）実現性を考慮して、具体的にどの様な資質や特性を有する人材・システムのもとで、実施するかをご記入下さい。
※5）公益性、新規性、波及性を考慮して、項目と数量等をご記入下さい。

（様式３）

「多様なテーマの森づくり企画立案支援事業」森づくり企画　申請団体概要

＊様式３は1頁を越えない範囲でご記入下さい。
	団　体　名
	フリガナ

	（設立年月日）

	西暦　　　　年　　　月　　　日

	代　表　者
	フリガナ

	（法人格取得年月日）

	（役職名・氏名）
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	沿　　　革

	職　員　数
	有給

常勤

	有給

非常勤

	無給

常勤

	無給

非常勤

	会　員　数
	団体有料
会員

	個人有料
会員

	無料

登録者等

	連　絡　先
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	担当者名

	役　職

	Ｕ　Ｒ　Ｌ
	　http://

	団体の

主な活動内容

	担当者の

主な活動内容

	収支状況

	区　分
	平成18年度
	平成19年度
	平成20年度

	収　入

	支　出

	収　支

※ 当機構が運営する情報サイト「森づくりコミッション・ポータルサイト『森ナビ』」又は、『フォレスト・サポーターズ』に登録している団体等については、本様式３の提出は不要です。

申請団体名：

申請団体名：

PAGE
4